09.122.1297-8338 : Operacionalização de ações administrativas.
Fonte de \{ecursos: 0261000000 - Recursos Próprios Diretamente Arrecadados pela Administração Indireta.
N" da Ação: 232371.
Natureza da despesa: 3339033 - Passagens e Despesas com locomoção.
Valor: R$ 149.760,00 (Cento e quarenta e nove mil e setecentos e sessenta reais)

I CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
13. I Integram esta ata, independentemente de transcrição, o Edital e Anexos do Pregão Eletrônico para
Registro de Preços n" 029/20\6 e a proposta da CONTRATADA.

13.2 Nos casos omissos aplicar-se-ão as disposições constantes da Lei nO 10.520/2002, do Decreto nO